
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργασί-

ας στο προσωπ¼κό Αυτοτελούς Γραφείου ΚΕΠ του 

Δήμου Ηρω¼κής Νήσου Κάσου, γ¼α το έτος 2022.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 341/25782/21.12.2021 

απόφασης του Δημάρχου Αλεξάνδρε¼ας περί 

Έγκρ¼σης υπερωρ¼ακής απασχόλησης μονίμων 

υπαλλήλων κα¼ υπαλλήλων με σχέση εργασίας 

Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου του Δήμου 

Αλεξάνδρε¼ας Ν. Ημα»ίας, του έτους 2022.

3 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργασί-

ας, εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδ¼αί-

ας υποχρεωτ¼κής κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ τ¼ς ημέρες 

αργίας κα»ώς κα¼ εργασία σε απογευματ¼νή κα¼ 

νυχτερ¼νή βάρδ¼α γ¼α υπαλλήλους με σχέση ερ-

γασίας Δημοσίου Δ¼καίου κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου 

Αορίστου Χρόνου, γ¼α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. απόφ. 281 (1)

�α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργασί-
ας στο προσωπ¼κό Αυτοτελούς Γραφείου �ΕΠ του 
Δήμου Ηρω¼κής Νήσου �άσου, γ¼α το έτος 2022.

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-

νης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 «Αποζημίωση γ¼α ερ-

γασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου - Απο-

ζημίωση γ¼α εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεω-

τ¼κού ωραρίου» του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο 

του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγ¼-

ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ 
του ν. 4354/2015 «Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλ-
λήλων του Δημοσίου, των Οργαν¼σμών Τοπ¼κής Αυτο-
δ¼οίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου κα¼ δεύτερου βα»μού, των 
Νομ¼κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού 
Δ¼καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), κα»ώς κα¼ των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφ. Α΄ του 
ν. 3429/2005 (Α΄ 314) κα¼ άλλες μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς» 
(Α΄ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36, 48 κα¼ 176 του 
ν. 3584/2007 «Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼-
νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 4 του άρ»ρου 79 κα¼ του άρ-
»ρου 284 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδ¼κα Δήμων 
κα¼ Κο¼νοτήτων» (Α΄ 114).

6. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 
Δήμο.

7. Τ¼ς αυξημένες υπηρεσ¼ακές ανάγκες που δημ¼ουρ-
γούντα¼ κα»’ όλη τη δ¼άρκε¼α του έτους στην υπηρεσία 
του Αυτοτελούς Γραφείου ΚΕΠ κα¼ λαμβάνοντας υπό-
ψη ότ¼ απασχολείτα¼ μόνο ένας υπάλληλος, ο οποίος 
σε οπο¼αδήποτε περίπτωση, απασχολείτα¼ πέραν του 
κανον¼κού ωραρίου.

8. Το άρ»ρο 69 του ν. 4886/2022 (Α΄ 12), αποφασίζου-
με:

Κα»¼ερώνουμε κα¼ κατανέμουμε την υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση του προσωπ¼κού Αυτοτελούς Γραφείου ΚΕΠ του 
Δήμου Ηρω¼κής Νήσου Κάσου γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση επο-
χ¼κών, έκτακτων ή επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών, 
στα όρ¼α που κα»ορίζουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 
του ν. 4354/2015 γ¼α το έτος 2022, ως εξής:

Αυτοτελές Γραφείο ΚΕΠ

Αρ¼»μός προτε¼νόμενων 
υπαλλήλων 

κατά κλάδο / ε¼δ¼κότητα

Απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή 
εργασία μέχρ¼ 22η ώρα

Άτομα
Ετήσ¼ες Ώρες 
(ανά άτομο)

ΤΕ Δ¼εκπεραίωσης 
Υπο»έσεων Πολ¼τών

1 240

• Ο¼ ώρες απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργασίας δεν 
μπορεί να υπερβαίνουν τ¼ς εκατόν είκοσ¼ (120) ανά υπάλ-
ληλο ανά εξάμηνο κά»ε έτους.

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρ¼α αρ¼»μού υπαλλήλων 
κα¼ ωρών απασχόλησης είνα¼ τα ανώτερα επ¼τρεπόμενα 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

4 Απρ¼λίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1577

16235

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.04.05 10:27:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£16236 Τεύχος B’ 1577/04.04.2022

κα¼ δύνατα¼ να πραγματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼-

βάλουν ο¼ ανάγκες της υπηρεσίας.

Από την απόφαση αυτή προκαλείτα¼ δαπάνη ύψους 

1.200,00 η οποία βαρύνε¼ τον Κ.Α 10.6012.0006 ποσό 

1.200,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κάσος, 23 Mαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΜΙΧΑHΛ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ

Ι

Αρ¼»μ. απόφ. 123 (2)

§ροποποίηση της υπ’ αρ. 341/25782/21.12.2021 
απόφασης του Δημάρχου Αλεξάνδρε¼ας περί 
Έγκρ¼σης υπερωρ¼ακής απασχόλησης μονίμων 
υπαλλήλων κα¼ υπαλλήλων με σχέση εργασίας 
�δ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου του Δήμου 
Αλεξάνδρε¼ας Ν. Ημα»ίας, του έτους 2022.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1(δ) του άρ»ρου 58, της παρ. 1 

του άρ»ρου 254 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 
της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 κα¼ του 
άρ»ρου 176 του ν. 3584/2007«Κύρωση του Κώδ¼κα Κατά-
στασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Την υπ’ αρ. 2/2022 απόφαση της Εκτελεστ¼κής Επ¼-
τροπής Δήμου Αλεξάνδρε¼ας με την οποία επήλ»ε τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 7/2021 προηγούμενης απόφασης 
της περί ε¼σήγησης ορ¼σμού υπαλλήλων του Δήμου γ¼α 
τη γραμματε¼ακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των 
κο¼νοτήτων του Δήμου (άρ»ρο 84 του ν. 3852/2010) 
όπως τροποπο¼ή»ηκε με το (άρ»ρο 86 του ν. 4555/2018),

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-
χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων» (Α΄ 176).

5. Τ¼ς εποχ¼κές, έκτακτες κα¼ επείγουσες ανάγκες που 
δημ¼ουργούντα¼ κατά το έτος 2022 γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 
των πάσης φύσεως συμβουλίων Κο¼νοτήτων ο¼ οποίες 
επ¼βάλλουν την απασχόληση του προσωπ¼κού πέραν 
του κανον¼κού ωραρίου εργασίας.

6. Τ¼ς πρόσ»ετες ανάγκες που δημ¼ουργή»ηκαν λόγω 
μετάταξης κα¼ απαλλαγής συνολ¼κά δύο υπαλλήλων εκ 
του ανωτέρω προσωπ¼κού γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των 
πάσης φύσεως συμβουλίων Κο¼νοτήτων: (Δημοτ¼κής 
Ενότητας Μελίκης κα¼ Δημοτ¼κής Ενότητας Πλατέος).

7. Το γεγονός ότ¼ η δαπάνη γ¼α την υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση του προσωπ¼κού έχε¼ προβλεφ»εί στον προϋ-
πολογ¼σμό του Δήμου Αλεξάνδρε¼ας ο¼κονομ¼κού έτους 
2022 στον Κ.Α. 10.6012 κα¼ Κ.Α. 10.6022 με τίτλο «Αποζη-
μίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές 

υπαλλήλων με σχέση εργασίας δημοσίου δ¼καίου» κα¼ 
με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρό-
σ»ετες αμο¼βές υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού 
Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου»,αντίστο¼χα κα¼ ανέρχετα¼ στο 
ποσό των 13.000,00 ευρώ κα¼ 3.000,00 ευρώ αντίστο¼χα, 
αποφασίζουμε:

Τροποπο¼ούμε την υπ’ αρ. 341/25782/21.12.2021 προ-
ηγούμενη Απόφαση μας περί έγκρ¼σης υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης μονίμων υπαλλήλων κα¼ υπαλλήλων με 
σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου 
του Δήμου Αλεξάνδρε¼ας Ν. Ημα»ίας, του έτους 2022 
κα¼ εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση ως εξής:

Πρακτ¼κογράφων Συμβουλίων Κο¼νοτήτων:
Δημοτ¼κή Ενότητα Μελίκης:
Πέντε (5) τακτ¼κών υπαλλήλων του Δήμου Αλεξάνδρε¼-

ας (λόγω αντ¼κατάστασης υπαλλήλου), ως πρακτ¼κογρά-
φων των Κο¼νοτήτων της Δημοτ¼κής Ενότητας Μελίκης.

Δημοτ¼κή Ενότητα Πλατέος:
Επτά (7) τακτ¼κών υπαλλήλων του Δήμου Αλεξάνδρε¼-

ας, ως πρακτ¼κογράφων των Κο¼νοτήτων της Δημοτ¼κής 
Ενότητας Πλατέος.

Σε όλες τ¼ς παραπάνω περ¼πτώσε¼ς »α καταβάλλετα¼ η 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση γ¼α την κάλυψη 
των εν λόγω υπηρεσ¼ακών αναγκών του Δήμου. Κατά τα 
λο¼πά ¼σχύε¼ η υπ’ αρ. 341/25782/21.12.2021 προηγού-
μενη σχετ¼κή απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ από την δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή »α δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αλεξάνδρε¼α, 23 Μαρτίου 2022 

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΥΡΙΝΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 193 (3)

�α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργα-
σίας, εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδ¼-
αίας υποχρεωτ¼κής κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ τ¼ς ημέ-
ρες αργίας κα»ώς κα¼ εργασία σε απογευματ¼νή 
κα¼ νυχτερ¼νή βάρδ¼α γ¼α υπαλλήλους με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δ¼καίου κα¼ �δ¼ωτ¼κού Δ¼καί-
ου Αορίστου Χρόνου, γ¼α το έτος 2022.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης 
κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 κα¼ 
του άρ»ρου 49 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του κώδ¼κα 
Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» 
(Α΄ 143), σύμφωνα με τ¼ς οποίες η έκτακτη εποχ¼κή ή 
όλως απρόβλεπτη υπηρεσ¼ακή ανάγκη γ¼α κα»¼έρωση 
υπερωρ¼ακής εργασίας  δ¼απ¼στώνετα¼ με απόφαση του 
αρμοδίου γ¼α δ¼ορ¼σμό οργάνου, με τους όρους κα¼ τους 
περ¼ορ¼σμούς που ¼σχύουν κά»ε φορά γ¼α τους δημόσ¼-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 16237Τεύχος B’ 1577/04.04.2022

ους υπαλλήλους κα¼ με επ¼φύλαξη των δ¼ατάξεων του 
άρ»ρου 49 του ν. 3584/2007.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Απο-
ζημίωση γ¼α εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου - Αποζημίωση γ¼α εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ¼κού ωραρίου» (Α΄ 176).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 10 του άρ»ρου 12 του 
ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση στελέχωση της Περ¼-
φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την Τοπ¼κή Αυτοδ¼οίκηση 
κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 107).

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α 
την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Ηγουμενίτσας (Β΄ 709/2021).
7. Την υπ’ αρ. 4/2022 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφ¼ση Προ-

ϋπολογ¼σμού Δήμου Ηγουμενίτσας ο¼κονομ¼κού έτους 
2022».

8. Την υπ’ αρ. 16839/15-2-2022 (Β΄ 1226) απόφαση του 
Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼-
κής Μακεδονίας σχετ¼κά με την κα»¼έρωση λε¼τουργίας 
κατά την ημέρα του Σαββάτου, του Τμήματος Ο¼κονο-
μ¼κής Δ¼αχείρ¼σης της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρε-
σ¼ών, κα»ώς κα¼ 24ωρης λε¼τουργίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες της Υπηρεσίας Δ¼εύ»υνσης Κα-
»αρ¼ότητας, Περ¼βάλλοντος κα¼ Κυκλ¼κής Ο¼κονομίας 
κα¼ των υπαλλήλων του Γραφείου Συντήρησης Οδ¼κού 
δ¼κτύου - Ηλεκτροφωτ¼σμού κα¼ Αυτεπ¼στασίας του Αυ-
τοτελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προστασίας του Δήμου 
Ηγουμενίτσας Νομού Θεσπρωτίας, γ¼α το έτος 2022.

9. Την από 22.3.2022 βεβαίωση ύπαρξης Πίστωσης 
της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου 
Ηγουμενίτσας, σύμφωνα με την οποία υπάρχουν εγγε-
γραμμένες π¼στώσε¼ς στους παρακάτω ΚΑ:

- Στον ΚΑ 20-6012 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργα-
σίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες κα¼ 
λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» πίστωση 15.000,00 €

- Στον ΚΑ 20.6051 «Εργοδοτ¼κές Ε¼σφορές Προσωπ¼κού 
με σύμβαση Δημοσίου Δ¼καίου» πίστωση 160.000,00 €

- Στον ΚΑ 20.6052 «Εργοδοτ¼κές Ε¼σφορές Υπαλλήλων 
με σύμβαση Αορίστου Χρόνου» πίστωση 32.000,00 €, 
αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2022 υπερω-
ρ¼ακή εργασία με αμο¼βή κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, 
εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδ¼αίας υποχρε-
ωτ¼κής κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ τ¼ς ημέρες αργίας κα»ώς 
κα¼ εργασία σε απογευματ¼νή κα¼ νυχτερ¼νή βάρδ¼α γ¼α 
υπαλλήλους με σχέση εργασίας Δημοσίου Δ¼καίου κα¼ 
Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου, των παρακάτω 
κλάδων:

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
2

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 13

3 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 7

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

1 ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
12

2 ΥΕ
ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
10

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

1 ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
2

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1

2. Ο¼ ώρες απασχόλησης κα»’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου δε »α ξεπερνούν γ¼α κά»ε υπάλληλο 

τ¼ς εκατόν είκοσ¼ (120) γ¼α υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή 

εργασία κα¼ τ¼ς εκατόν ογδόντα (180) γ¼α υπερωρ¼ακή 

εργασία νυχτερ¼νών, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών 

ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχε¼ δυνατότητα αυξομείω-

σης μεταξύ των δύο εξαμήνων σύμφωνα με τα ορ¼ζόμε-

να στο άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.

3. Η βεβαίωση πραγματοποίησης των ωρών υπερω-

ρ¼ακής εργασίας των υπαλλήλων »α γίνετα¼ με σχετ¼κή 

απόφαση του Προϊσταμένου της Δ¼εύ»υνσης Κα»αρ¼ό-

τητας, Περ¼βάλλοντος κα¼ Κυκλ¼κής Ο¼κονομίας κα¼ του 

Προϊσταμένου του Αυτοτελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προ-

στασίας του Δήμου Ηγουμενίτσας κατά περίπτωση κα¼ 

έγκρ¼ση του Δημάρχου Ηγουμενίτσας.

4. Η απα¼τούμενη γ¼α την πληρωμή των ανωτέρω 

υπαλλήλων δαπάνη, »α βαρύνε¼ τ¼ς π¼στώσε¼ς των αντί-

στο¼χων ανά υπηρεσία κωδ¼κούς του προϋπολογ¼σμού 

ο¼κ. έτους 2022.

Η απόφαση αυτή »α δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ηγουμενίτσα, 22 Μαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΩΛΟΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£16238 Τεύχος B’ 1577/04.04.2022

*02015770404220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


